
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П Р И К А З 
Управление жилищно-коммунального хозяйства 

« 13 » января 2021 года № 07 
г. Елизово 

О переносе срока проведения плановой 
проверки в отношении граждан, 
проживающих в жилых помещениях 
муниципального жилищного фонда 
Елизовского городского поселения 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Камчатского края от 29.12.2012 № 195 «О муниципальном жилищном контроле в 
Камчатском крае», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского 
муниципального района в Камчатском крае, Положением «Об управлении 
жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского 
поселения», утвержденным Решением Собрания депутатов Елизовского 
городского поселения от 11.02.2016 г. № 883, муниципальным нормативным 
правовым актом от 17.11.2017 № 60-НПА «Порядок осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории Елизовского городского 
поселения», принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского 
поселения от 16.11.2017 № 248, постановлением Губернатора Камчатского края 
10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края (с 
изменениями от 11.01.2021 г. на основании постановления Губернатора 
Камчатского края от 09.01.2021 № 1), Планом проведения плановых проверок в 
отношении граждан, проживающих в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда Елизовского городского поселения на 2021 год, утвержденным 
приказом руководителя органа муниципального жилищного контроля 
администрации Елизовского городского поселения от 26.10.2020 № 249, 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести срок проведения плановой проверки в отношении 
гражданина, проживающего по адресу: г. Елизово, ул. 40 лет Октября, д. 13, кв. 36 
на основании договора социального найма жилого помещения от 04.08.2020 
№3318, с 21.01.2021 года на 23.04.2021 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения 
Реброва Д.А. 

Руководитель Управления 
жилищно-коммунального хозяйства И.Б.Грачев 


